Johannes gnd Corstiaens soen anderzijds, (7) een stuk land, gnd dat Vonderstuc, in Nuenen, tussen voornoemde Johannes Coninc enerzijds en wijlen Johannes gnd Elsen soen anderzijds, (8) een streep land, in Nuenen, naast erfgoed behorend aan de hoeve gnd te Sculen enerzijds en wijlen Gerardus die Snijder anderzijds, (9) een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd in die Blekens Geloecten, tussen Johannes gnd Boden soen enerzijds en kvw Andreas van Boert anderzijds, (10) het recht aan voornoemde goederen behorend in de gemeinten van Nuenen en Wetten; de uitgifte geschiedde voor (a) 5 schelling 10 penning oude cijns aan Willelmus van Ouden, (b) 2 schelling 6 penning oude cijns aan de naburen van Nuenen, (c) 1 oude sterling, gnd oude Engelse, aan het klooster van Hodonc, (d) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Nuenen, (e) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Nuenen, op voornoemde goederen te leveren, en thans voor (f) een n-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in voornoemd huis in haar geheel te leveren aan eerstgenoemde Arnoldus en zijn kinderen Jacobus en Arnoldus, voor het eerst met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402). Eerstgenoemde Arnoldus en zijn zoon Jacobus beloofden dat Arnoldus, minderjarige zv eerstgenoemde Arnoldus, zodra hij meerderjarig is, met deze uitgifte zal instemmen. Zou aan erf gvw Johannes Moijarts jaarlijks betaald moeten worden 1 oude sterling, dan zal voornoemde Johannes Loekeman die betalen.

Arnoldus Johannes Margareta et Elizabeth liberi quondam Jacobi (dg: die) de (dg: Roesce) Roescelingen de Nuenen cum tutore et Rutgherus filius quondam Rutgheri dicti [²R]igel maritus et tutor legitimus Bele sue (dg: uxoris) uxoris et Johannes Boegart maritus (dg: l) et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti quondam Jacobi de Roescelingen #+ {verwijst via + in margine sinistra naar wat boven het contract staat:} + et Jacobus filius dicti Arnoldi# domum ortum et (dg: peciam hereditatis dicte .) hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Nuenen ad locum dictum Roeselingen inter hereditatem (dg: Rodolp) quondam Rodolphi (dg: Leijten) dicti Leijten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis Elsbenen soen ex alio item medietatem ad (dg: hereditatem) ipsos spectantem in pecia terre (dg: sita in dicta parochia) dicta die Stelt sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti Loekeman ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Loeke[man] item duas tercias partes ad se spectantes in pecia terre (dg: in dicta parochia ad) dicta die Roeselincsche Strepe sita in dicta parochia ad [locum dictum] Roeselingen inter hereditatem Petri Roefs soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Coninc ex alio scilicet illas duas tercias partes que site sunt contigue iuxta dictam hereditatem dicti Petri Roefs soen item peciam terre sitam! dat Bijesen Stuc sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi filii Johannis dicti Coninc ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Coninc ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op die Com² inter hereditatem Jacobi de (dg: Ke) Kijglaer ex uno et inter hereditatem spectantem ad (dg: bona t) bona tGoet (dg: d) te (dg: Ka.) Katten ex alio item peciam terre dictam die Hostat sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Ouden ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Corstiaens soen ex alio item peciam #terre# dictam dat Vonderstuc sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Elsen soen ex alio item quandam strepam terre sitam in dicta parochia juxta #hereditatem spectantem ad# mansum dictum te (dg: Scul) Sculen #ex uno# 'inter hereditatem quondam Gerardi die Snijder ex (dg: uno et inter hereditatem) alio item (dg: quandam hereditatem ad se spectantem in) peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in die Blekens Geloecten inter hereditatem Johannis (dg: Loden) #dicti Boden# soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Andree de Boert ex alio (dg: scilicet illam medietatem que sita' contigue iuxta dictam hereditatem dictorum liberorum dicti

quondam Andree de Boert) simul cum tuto jure ad premissa¹ in communitatibus de Nuenen (dg: d) et de Wetten ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditariam paccionem Johanni (dg: K) Loekeman filio (dg: quondam) Henrici Loekeman ab eodem hereditarie possidendas pro quinque solidis et decem denariis antiqui census Willelmo de Ouden et pro (dg: tribus) duobus solidis et sex denariis antiqui census vicinis de Nuenen (dg: et pro he) et pro uno antiquo sterlingo dicto aude Engels conventui de Hodonc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Nuenen (dg: ex premissis solvenda annuatim et supra dictas hereditates dictam danda et solvenda) atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Nuenen annuatim ex premissis et supra premissa tradendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria¹ duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Nuenen danda et solvenda primodicto Arnoldo et Jacobo et Arnoldo suis liberis (dg: ab) integraliter ab alio hereditarie purificationis [et] pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in dicta domo tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere promiserunt insuper primodictus Arnoldus et Jacobus eius filius indivisi super omnia quod ipsi Arnoldum filium primodicti Arnoldi quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit dicte donacioni ad pactum factam ut prefertur facient consentire et perpetue ratam servare et alter repromisit (dg: ex) tali condicione si (dg: ex premissis) heredibus quondam Johannis Moijarts (dg: ex) unus antiquus sterlingus annuatim fuerit #de jure# solvendus extunc dictus Johannes Loekeman eundem sterlingum solvet annuatim. Testes Vlochoven et Spina datum quinta post pasche.

BP 1182 p 069r 02 do 22-04-1400.

Theodericus Jans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Jans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 069r 03 do 22-04-1400.

Arnoldus zvw Jacobus van Roestelingen van Nuenen en zijn zoon Jacobus beloofden aan Margareta dvw voornoemde Jacobus van Roescelingen een lijfpacht van 9 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren, gaande uit al hun goederen, die zij hebben of verkrijgen.

Arnoldus filius quondam Jacobi de Roestelingen de Nuenen (dg: promisit s) et Jacobus eius filius promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos #et# soluturos Margarete filie dicti quondam Jacobi de Roescelingen vitalem pensionem novem lopinorum siliginis mesure de Nuenen anno quolibet ad vitam dicte Margarete [et] non ultra purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Nuenen tradendam ex omnibus et singulis bonis dictorum debitorum habitis et habendis quocumque sitis et cum dicta Margareta (dg: m.) mortua fuerit eri[n]t quiti. Testes datum supra.